
Carta Terraza/Bar
Aceitunas en Manzani l la  1º

Queso Vie jo

Jamón Ibér ico

Ensaladi l la  de Pulpo a  la  Gal lega

Papas al iñás con Melva

Tosta de Atún Ahumado y  Conf i tura

Tomate al iñado

Tomate al iñado con melva

Ensalada de Salmón ahumado,  cebol la

cru j iente y  v inagreta de mostaza

Salteado de Kokotxas de Bacalao 

al  P i lp i l ,  Gulas y  Langost inos

Wrap de Serrani to   

Croquetas de puchero

Chocos Fr i tos

Boquerones Fr i tos

San jacobo York y  queso

Gambones al  a j i l lo

Chip i rón Plancha

Gi ldas de anchoa y  P iparras 

P icantonas

1,80€

3,00€ / 9,00€

15,50€

3,20 € / 9,60 €

3,50 € / 10,50 €

3,80 € / 11,40 €

4,50 €

8,50 €

10,50 €

16,50 €

5,50 € / 11,00 €

3,20 € / 9,60 €

10,50€

8,50€

3,00€

Lagr imitas de Pol lo

Alcachofas Braseadas 

Huevos Rotos con Chistorra  

Min i -Serrani to  (Lomo,  Jamón y  P imiento Fr i to)  

P i r ip i  (Lomo,  Bacon,  Tomate y  Al io l i )

Hamburguesa s imple        

Hamburguesa con Queso 

Hamburguesa Completa

Hamburguesa completa con huevo

Perr i to  cal iente

Salchipapas

Salchipapas con Huevos

Lomo de Atún

Solomi l lo  Mostaza o whisky

Pluma ibér ica

Salmorejo Cordobés

Tartar  de Salmón

Lagart i to  Ibér ico

Huevos Rotos Trufados con Jamón

3,50 € / 10,50 €

3,80 € / 11,40 €

9,50 €

3,00 €

3,30 €

3,50 €

3,80 €

5,00 €

6,00 €

2,80 €

4,00 €

6,00 €

4,50 € / 13,50 €

3,00 € / 9,00 €

4,50 € / 13,50 €

9,50€

13,00 €

3,50 € / 7,00 €

5,50 € / 16,50 €

1,80 €  la unidad

4,00 € / 12,00 €

11,50 €


